КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

ЭЛЬБРУССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС

тел./факс: (866 38) 78 542     361603 ,  КБР , Эльбрусский р- н,

        с. Эльбрус, ул. Эльбрусская, д.23

 Решение № 4

60-ой сессии  Совета местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус

«16» ноября 2020 г.                                с. Эльбрус

Об  освобождении  от  уплаты  земельного

налога учреждений образования

       В соответствии с главой 31 налогового  Кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным

законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  в целях  стабилизации  финансовой  ситуации  муниципальных автономных

учреждений,

                          Совет местного самоуправления сельского поселения Эльбрус

                                                                 РЕШИЛ:

    1. Освободить от уплаты земельного налога на 2020 г. учреждения образования,

расположенные на территории сельского поселения Эльбрус, с видом экономической

деятельности по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности:

«85.42 Образование профессиональное дополнительное».

    2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Эльбрусские новости» в течение 10-ти дней

со дня его подписания и направить в МР ИФНС России № 5 по Кабардино-Балкарской

Республике.

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения     М.З. Согаев

file:///F:/yandpage?q=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%2